
Wykaz autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2019 oraz zmiany wieloletniej prognozy finansowej na 
lata 2019-2024- (zmiany dotyczą 2019 roku).

1. Zwiększa się dochody i wydatki gminy z tytułu dotacji na dofinansowanie zadania w 
ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i domu” w wysokości 
33.172,83 zł. Ponadto przesuwa się środki z tytułu wynagrodzeń wraz z pochodnymi z
działu 926- Kultura fizyczna do działu 750- Administracja w kwocie 34.669,47 zł

                  U C H W A Ł A  Nr  VIII/  /2019
RADY  MIASTA  I  GMINY  MARGONIN

z dnia 24 czerwca 2019 r.
                                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się co następuje:

§  1.  W uchwale Nr III/33/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 24 stycznia
2019 r.  w sprawie uchwały budżetowej   na rok 2019 zmienionej  uchwałą  Rady Miasta  i
Gminy Margonin Nr V/51/2019 z dnia 21 marca 2019 r., Nr VI/62/2019 z dnia 25 kwietnia
2019 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Margonin Nr 25/2019 z dnia 20 lutego
2019 r., Nr 63/2019 z dnia 7 maja 2019 r., Nr 70/2019 z dnia 22 maja 2019 r. i Nr 73/2019 z
dnia 29 maja 2019 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2019 rok o kwotę                     1.548.172,83  zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały
budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 41.319.524,77 zł,
           z tego:
          1)  dochody bieżące w kwocie          35.249.359,77  zł
          2)  dochody majątkowe w kwocie       6.070.165,00  zł
  
3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2019 rok o kwotę                    2.533.172,83 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały
budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 41.717.733,77 zł,
        z tego:
           1)  wydatki bieżące gminy w wysokości         32.517.419,76 zł
           2)  wydatki majątkowe w wysokości                 9.200.314,01 zł 

1



5. Ustala się deficyt budżetu w  kwocie                                                  398.209,- zł 
który  zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków. 
Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych
- przychodów budżetu w kwocie 1.721.077,- zł,
- rozchodów budżetu w kwocie 1.322.868,- zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do uchwały
budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr III/33/2019 z
dnia 24 stycznia 2019 r.

7. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr  9 do  uchwały budżetowej Nr III/33/2019
z dnia 24 stycznia 2019 r.

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia  realizowane  w ramach 
funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
załącznik Nr  10 do  uchwały budżetowej Nr III/33/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.

9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz
         emitowanych papierów wartościowych w kwocie 1.500.000 zł, w tym na:

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w
kwocie 500.000 zł.

10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Margonin do:         
-udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 585.000 zł,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2


	RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

